
  

      

 

 

                      Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 
Uchwała nr 43/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie zaopiniowania kandydatury dra Łukasza Kucharczyka  

na recenzenta prac magisterskich 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia nr 4 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 stycznia 2020 r.  

w sprawie Regulaminu dyplomowania na Wydziale Nauk Humanistycznych, Rada 

Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo, po dokonaniu oceny zgodności dorobku 

naukowego dr. Łukasza Kucharczyka z tematami prac magisterskich mających być 

przedmiotem recenzji, pozytywnie opiniuje kandydaturę dr. Łukasza Kucharczyka na 

recenzenta prac magisterskich. 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 

 

 

 


